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16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

ВНК г.Гродно

ВНК г.Гродно

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Климук В.К.

Главный секретарь соревнований: Борташевич С.Ю.



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Эстафета 4 х 100м. Мужчины (4 x 100 Metres Relay. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

100

83

99

96

Яковлев Сергей

Бусел Александр

Каранкевич Андрей

Бовтрель Валентин

BLR 51,24

2

152

122

203

159

Zagorskis Jānis

Барановскис Валерийс

Kolpakovs Oļegs

Okunevs Olegs

LAT 54,88

Забег 1 Начало: 12:30 17.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

100

83

99

96

Яковлев Сергей

Бусел Александр

Каранкевич Андрей

Бовтрель Валентин

BLR 51,24

4

152

122

203

159

Zagorskis Jānis

Барановскис Валерийс

Kolpakovs Oļegs

Okunevs Olegs

LAT 54,88



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Эстафета 4 х 100м. Женщины (4 x 100 Metres Relay. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1

204

148

149

158

Amosova Daina

Nefjodova Ludmila

Fjodorova Inara

Kojaloviča Ilona

LAT 1.00,04

2

141

137

143

145

Valiulienė Edita

Zaniauskiene Lina

Cistiakova Regina

Zubavičienė Milda

LTU 1.01,47

Забег 1 Начало: 12:20 17.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

204

148

149

158

Amosova Daina

Nefjodova Ludmila

Fjodorova Inara

Kojaloviča Ilona

LAT 1.00,04

3

141

137

143

145

Valiulienė Edita

Zaniauskiene Lina

Cistiakova Regina

Zubavičienė Milda

LTU 1.01,47



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины (5000 Metres. Walk. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат коэф.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 45-49

1 81 Миниахметов Рамил 25.07.1968 M45 BLR, Гродно 31.27,53 0,9302 29.15,78 9

Возрастная группа 50-54

1 63 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 BLR, Рогачёв 31.53,35 0,8953 28.33,02 8

Возрастная группа 55-59

1 133 Семенович Леонид 18.07.1962 M55 BLR 25.21,26 0,8604 21.48,89 2

2 67 Олешкевич Сергей 17.04.1962 M55 BLR, Корнадь 27.14,71 0,8604 23.26,50 3

3 41 Анацко Леонид 27.09.1961 M55 BLR, Лида 36.32,16 0,8604 31.26,13 12

127 Машкевич Антон 01.06.1963 M55 BLR, Минск DNS

Возрастная группа 60-64

1 151 Saulgriezis Ilmars 01.11.1956 M60 LAT, Riga 29.14,63 0,8255 24.08,45 4

2 186 Аверин Владимир 23.11.1954 M60 BLR,Минск 36.01,94 0,8255 29.44,68 10

3 29 Обидиентов Сергей 19.11.1953 M60 BLR, Марьина Горка 37.34,21 0,8255 31,00.85 11

Возрастная группа 65-69

1 111 Вяткин Виталий 21.07.1951 M65 BLR, Могилёв 31.57,02 0,7892 25.12,91 5

2 114 Казанцев Владимир 22.01.1951 M65 BLR, Минск 32.09,82 0,7892 25.23,01 6

Возрастная группа 70-74

1 86 Kruglikov Valera 05.01.1946 M70 BLR, Minsk 37.23,60 0,7480 27.58,21 7

44 Frolov Ivan 26.02.1947 M70 UKR, Lugansk DNS

Возрастная группа 85-89

1 206 Pushkin Ivan 30.06.1930 M85 UKR, Kyiv 37.01,10 0,5505 20.22,72 1

Забег 1 Начало: 18:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

7 133 Семенович Леонид 18.07.1962 M55 BLR 25.21,26

5 67 Олешкевич Сергей 17.04.1962 M55 BLR, Корнадь 27.14,71

9 151 Saulgriezis Ilmars 01.11.1956 M60 LAT, Riga 29.14,63

2 81 Миниахметов Рамил 25.07.1968 M45 BLR, Гродно 31.27,53

3 63 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 BLR, Рогачёв 31.53,35

10 111 Вяткин Виталий 21.07.1951 M65 BLR, Могилёв 31.57,02

11 114 Казанцев Владимир 22.01.1951 M65 BLR, Минск 32.09,82

15 186 Аверин Владимир 23.11.1954 M60 BLR,Минск 36.01,94

4 41 Анацко Леонид 27.09.1961 M55 BLR, Лида 36.32,16

14 206 Pushkin Ivan 30.06.1930 M85 UKR, Kyiv 37.01,10

13 86 Kruglikov Valera 05.01.1946 M70 BLR, Minsk 37.23,60

8 29 Обидиентов Сергей 19.11.1953 M60 BLR, Марьина Горка 37.34,21

1 116 Андрушевский Александр 04.03.1978 M40 BLR, Гродно DNS

6 127 Машкевич Антон 01.06.1963 M55 BLR, Минск DNS

12 44 Frolov Ivan 26.02.1947 M70 UKR, Lugansk DNS

16.06.2018



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Спортивная ходьба 5000м. Женщины (5000 Metres. Walk. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 202 Upite Santa 27.11.1986 LAT, Daugavpils 37.50,39

Возрастная группа 75-79

1 157 Grinberte Vera 25.12.1940 W75 LAT, Daugavpils 38.38,31 0,6160 23.48,08 1

Возрастная группа 80-84

1 155 Коцуба Полина 14.10.1934 W80 BLR, Минск 53.03,52 0,5420 28.45,47 2

Забег 1 Начало: 18:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

1 202 Upite Santa 27.11.1986 W34 LAT, Daugavpils 37.50,39

2 157 Grinberte Vera 25.12.1940 W75 LAT, Daugavpils 38.38,31

3 155 Коцуба Полина 14.10.1934 W80 BLR, Минск 53.03,52

16.06.2018



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

110 метров с барьерами. Мужчины (110 Metres Hurdles. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 96 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 BLR, Жлобин 16,26 0,9901 16,10 3

Возрастная группа 45-49

1 126 Тее Dmitri 30.11.1972 M45 EST 17,32 0,9151 15,85 2

Возрастная группа 55-59

1 138 Zaniauskas Vytautas 31.05.1960 M55 LTU, Palanga 17,51 0,8705 15,24 1

Возрастная группа 60-64

1 43 Songin Tadeusz 27.07.1953 M60 LTU, Szalczininkai 24,72 0,8414 20,80 4

Забег 1 Начало: 16:45 16.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 96 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 BLR, Жлобин 16,26

7 126 Тее Dmitri 30.11.1972 M45 EST 17,32

4 138 Zaniauskas Vytautas 31.05.1960 M55 LTU, Palanga 17,51

2 43 Songin Tadeusz 27.07.1953 M60 LTU, Szalczininkai 24,72



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

100 метров. Женщины (80 Metres Hurdles. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 32 Моисеева Вероника 23.06.1982 W35 BLR, Минск 23,14 1,2774 29,56 4

Возрастная группа 50-54

1 149 Fjodorova Inara 24.10.1965 W50 LAT, Daugavpils 15,18 1,0964 16,64 2

2 141 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 LTU, Šiauliai 15,85 1,0964 17,38 3

Возрастная группа 55-59

1 137 Zaniauskiene Lina 19.12.1962 W55 LTU, Palanga 16,40 1,0044 16,07 1

Забег 1 Начало: 17:10 16.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 149 Fjodorova Inara 24.10.1965 W50 LAT, Daugavpils 15,18

4 141 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 LTU, Šiauliai 15,85

2 137 Zaniauskiene Lina 19.12.1962 W55 LTU, Palanga 16,40

6 32 Моисеева Вероника 23.06.1982 W35 BLR, Минск 23,14



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

100 метров. Мужчины (100 Metres. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 298 Пустобаев Сергей 16.04.1996 BLR, Гродно 11,01

Возрастная группа 35-39

1 96 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 BLR, Жлобин 11,81 0,9869 11,66 4

2 119 Хомич Борис 02.04.1983 M35 BLR, Брест 13,08 0,9869 12,91 16

3 39 Сяба Александр 12.04.1982 M35 BLR, Минск 15,57 0,9869 15,37 19

Возрастная группа 40-44

1 112 Taavi Rim 24.10.1973 M40 EST 12,28 0,9578 11,76 6

2 65 Кучинский Александр 15.09.1973 M40 BLR, Дятлово 12,62 0,9578 12,09 9

3 159 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 LAT, Daugavpils 12,99 0,9578 12,44 11

4 42 Матвийчук Вадим 07.09.1976 M40 BLR, Островец 13,50 0,9578 12,46 12

105 Анicкевiч Валерый 02.04.1975 M40 BLR, Grodno DNS

169 Мелашунас Дмитрий 04.09.1975 M40 BLR DNS

109 Пацынко Юрий 06.02.1976 M40 BLR, Слоним DNS

Возрастная группа 45-49

1 129 Мutli Andrus 22.08.1969 M45 EST 12,07 0,9287 11,21 2

2 179 Прокопич Вячеслав 21.01.1973 M45 BLR, Слоним 13,43 0,9287 12,47 13

Возрастная группа 50-54

1 63 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 BLR, Рогачёв 14,67 0,8996 13,20 17

Возрастная группа 55-59

1 139 Gulbinovic Henrik 26.04.1962 M55 LTU, Vilnius 12,55 0,8705 10,92 1

2 57 Даниленко Михаил 15.01.1963 M55 BLR, Жлобин 13,23 0,8705 11,52 3

3 15 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 UKR, Kherson 14,74 0,8705 12,83 15

140 Kulišauskas Virginijus 07.04.1959 M55 LTU, Panevėžys DNS

128 Жумадилов Валерий 21.08.1961 M55 EST DNS

Возрастная группа 60-64

1 115 Соколов Николай 22.05.1957 M60 BLR, Витебск 14,94 0,8414 12,57 14

2 43 Songin Tadeusz 27.07.1953 M60 LTU, Szalczininkai 15,91 0,8414 13,39 18

Возрастная группа 65-69

1 22 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 BLR, Витебск 14,61 0,8111 11,85 7

2 144 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 LTU, Drusk.s.Leipalingis 14,62 0,8111 11,86 8

Возрастная группа 70-74

1 69 Синицын Николай 06.05.1946 M70 BLR, Сенно 15,07 0,7782 11,73 5

Возрастная группа 75-79

1 84 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 BLR, Витебск 16,42 0,7409 12,17 10



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

100 метров. Мужчины (100 Metres. Men)

Забег 1 Начало: 16:00 16.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 22 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 BLR, Витебск 14,61

5 144 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 LTU, Drusk.s.Leipalingis 14,62

4 115 Соколов Николай 22.05.1957 M60 BLR, Витебск 14,94

8 69 Синицын Николай 06.05.1946 M70 BLR, Сенно 15,07

3 43 Songin Tadeusz 27.07.1953 M60 LTU, Szalczininkai 15,91

7 84 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 BLR, Витебск 16,42

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 139 Gulbinovic Henrik 26.04.1962 M55 LTU, Vilnius 12,55

2 57 Даниленко Михаил 15.01.1963 M55 BLR, Жлобин 13,23

4 63 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 BLR, Рогачёв 14,67

5 15 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 UKR, Kherson 14,74

6 128 Жумадилов Валерий 21.08.1961 M55 EST DNS

7 140 Kulišauskas Virginijus 07.04.1959 M55 LTU, Panevėžys DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

7 112 Taavi Rim 24.10.1973 M40 EST 12,28

3 65 Кучинский Александр 15.09.1973 M40 BLR, Дятлово 12,62

4 159 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 LAT, Daugavpils 12,99

6 42 Матвийчук Вадим 07.09.1976 M40 BLR, Островец 13,50

2 105 Анicкевiч Валерый 02.04.1975 M40 BLR, Grodno DNS

5 109 Пацынко Юрий 06.02.1976 M40 BLR, Слоним DNS

8 169 Мелашунас Дмитрий 04.09.1975 M40 BLR DNS

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 298 Пустобаев Сергей 16.04.1996 M34 BLR, Гродно 11,01

2 96 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 BLR, Жлобин 11,81

5 129 Мutli Andrus 22.08.1969 M45 EST 12,07

3 119 Хомич Борис 02.04.1983 M35 BLR, Брест 13,08

7 179 Прокопич Вячеслав 21.01.1973 M45 BLR, Слоним 13,43

6 39 Сяба Александр 12.04.1982 M35 BLR, Минск 15,57



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

100 метров. Женщины (100 Metres. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 201 Горбунова Татьяна 04.04.2002 BLR, Гродно 13,29

Возрастная группа 35-39

1 32 Моисеева Вероника 23.06.1982 W35 BLR, Минск 18,15 0,9900 17,97 3

Возрастная группа 45-49

1 47 Чумак Анна 09.06.1971 W45 BLR, Марьина Горка 17,28 0,9196 15,89 1

2 134 Зарядова Регина 27.11.1968 W45 BLR, Гродно 17,45 0,9196 16,05 2

Возрастная группа 80-84

1 108 Сазонкина Галина 05.10.1937 W80 BLR 34,75 0,6420 22,31 4

Забег 1 Начало: 16:15 16.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 201 Горбунова Татьяна 04.04.2002 W34 BLR, Гродно 13,29

6 47 Чумак Анна 09.06.1971 W45 BLR, Марьина Горка 17,28

7 134 Зарядова Регина 27.11.1968 W45 BLR, Гродно 17,45

3 32 Моисеева Вероника 23.06.1982 W35 BLR, Минск 18,15

2 108 Сазонкина Галина 05.10.1937 W80 BLR 34,75

5 148 Nefjodova Ludmila 31.03.1976 W40 LAT, Daugavpils DNS



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

200 метров. Мужчины (200 Metres. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 298 Пустобаев Сергей 16.04.1996 BLR, Гродно 22,22

Возрастная группа 35-39

1 96 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 BLR, Жлобин 24,87 0,9837 24,46 4

2 80 Vorobyov Dima 15.04.1980 M35 BLR, Grodno 25,87 0,9837 25,45 8

3 106 Косов Андрей 28.03.1979 M35 BLR, Ганцевичи 28,12 0,9837 27,66 12

4 39 Сяба Александр 12.04.1982 M35 BLR, Минск 32,47 0,9837 31,94 17

Возрастная группа 40-44

1 159 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 LAT, Daugavpils 25,97 0,9536 24,76 5

2 42 Матвийчук Вадим 07.09.1976 M40 BLR, Островец 26,98 0,9536 25,73 9

3 105 Анicкевiч Валерый 02.04.1975 M40 BLR, Grodno DNS 0,9536 DNS 20

Возрастная группа 50-54

1 203 Kolpakovs Oļegs 14.08.1964 M50 LAT, Daugavpils 34,15 0,8934 30,51 14

Возрастная группа 55-59

1 139 Gulbinovic Henrik 26.04.1962 M55 LTU, Vilnius 26,34 0,8633 22,74 1

2 138 Zaniauskas Vytautas 31.05.1960 M55 LTU, Palanga 27,24 0,8633 23,52 2

3 54 Nazhko Siarhei 11.09.1960 M55 BLR, Гродно 36,30 0,8633 31,08 16

57 Даниленко Михаил 15.01.1963 M55 BLR, Жлобин DNF

140 Kulišauskas Virginijus 07.04.1959 M55 LTU, Panevėžys DNS

128 Жумадилов Валерий 21.08.1961 M55 EST DNS

15 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 UKR, Kherson DNS

Возрастная группа 60-64

1 10 Abromaitis Kęstutis 11.08.1956 M60 LTU, Pakruojis 32,09 0,8332 26,74 10

2 115 Соколов Николай 22.05.1957 M60 BLR, Витебск 32,15 0,8332 26,79 11

3 19 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 BLR, Жодино 39,64 0,8332 33,03 18

Возрастная группа 65-69

1 22 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 BLR, Витебск 30,94 0,8007 24,77 6

2 144 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 LTU, Drusk.s.Leipalingis 31,22 0,8007 24,10 3

3 14 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 29.08.1950 M65 POL, Białystok 38,65 0,8007 30,95 15

Возрастная группа 70-74

1 64 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 BLR, Верхнедвинск 38,47 0,7642 29,40 13

Возрастная группа 75-79

1 84 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 BLR, Витебск 34,61 0,7215 24,97 7
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Забег 1 Начало: 9:30 17.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 22 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 BLR, Витебск 30,94

8 144 Ruginis Antanas 12.05.1949 M65 LTU, Drusk.s.Leipalingis 31,22

4 10 Abromaitis Kęstutis 11.08.1956 M60 LTU, Pakruojis 32,09

5 115 Соколов Николай 22.05.1957 M60 BLR, Витебск 32,15

2 84 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 BLR, Витебск 34,61

1 64 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 BLR, Верхнедвинск 38,47

7 14 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 29.08.1950 M65 POL, Białystok 38,65

3 19 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 BLR, Жодино 39,64

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

6 139 Gulbinovic Henrik 26.04.1962 M55 LTU, Vilnius 26,34

2 138 Zaniauskas Vytautas 31.05.1960 M55 LTU, Palanga 27,24

4 203 Kolpakovs Oļegs 14.08.1964 M50 LAT, Daugavpils 34,15

7 54 Nazhko Siarhei 11.09.1960 M55 BLR, Гродно 36,30

5 57 Даниленко Михаил 15.01.1963 M55 BLR, Жлобин DNF

1 140 Kulišauskas Virginijus 07.04.1959 M55 LTU, Panevėžys DNS

3 15 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 UKR, Kherson DNS

8 128 Жумадилов Валерий 21.08.1961 M55 EST DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 298 Пустобаев Сергей 16.04.1996 M34 BLR, Гродно 22,22

3 96 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 BLR, Жлобин 24,87

1 80 Vorobyov Dima 15.04.1980 M35 BLR, Grodno 25,87

2 159 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 LAT, Daugavpils 25,97

8 42 Матвийчук Вадим 07.09.1976 M40 BLR, Островец 26,98

6 106 Косов Андрей 28.03.1979 M35 BLR, Ганцевичи 28,12

5 39 Сяба Александр 12.04.1982 M35 BLR, Минск 32,47

7 105 Анicкевiч Валерый 02.04.1975 M40 BLR, Grodno DNS
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

200 метров. Женщины (200 Metres. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 201 Горбунова Татьяна 04.04.2002 BLR, Гродно 27,58

Возрастная группа 40-44

1 148 Nefjodova Ludmila 31.03.1976 W40 LAT, Daugavpils 27,80 0,9342 25,23 1

Возрастная группа 45-49

1 167 Кривеня Ирина 30.04.1970 W45 BLR 30,67 0,8982 27,55 2

2 34 Ганарович Елена 06.04.1970 W45 BLR, Марьина Горка 55,99 0,8982 50,29 4

Возрастная группа 65-69

1 199 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 LAT, Daugavpils 42,76 0,7542 32,25 3

Забег 1 Начало: 9:45 17.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 201 Горбунова Татьяна 04.04.2002 W34 BLR, Гродно 27,58

3 148 Nefjodova Ludmila 31.03.1976 W40 LAT, Daugavpils 27,80

5 167 Кривеня Ирина 30.04.1970 W45 BLR 30,67

2 199 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 LAT, Daugavpils 42,76

6 34 Ганарович Елена 06.04.1970 W45 BLR, Марьина Горка 55,99
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и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

400 метров. Мужчины (400 Metres. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 217 Таврук Александр 25.09.1991 BLR, Гродно 50,61

2 224 Кветинский Владислав 01.01.2001 BLR, Гродно 52,64

3 201 Вершинин Леонид BLR, Гродно 54,61

4 205 Погребнев Арсений 01.01.2001 BLR, Гродно 57,24

Возрастная группа 35-39

1 83 Бусел Александр 16.07.1982 M35 BLR, Светлогорск 54,33 0,9654 52,45 3

2 119 Хомич Борис 02.04.1983 M35 BLR, Брест 56,95 0,9654 54,98 7

3 106 Косов Андрей 28.03.1979 M35 BLR, Ганцевичи 59,98 0,9654 57,90 12

80 Vorobyov Dima 15.04.1980 M35 BLR, Grodno DNS

Возрастная группа 40-44

1 42 Матвийчук Вадим 07.09.1976 M40 BLR, Островец 59,04 0,9354 55,23 9

2 51 Черношей Юрий 06.05.1976 M40 BLR, д. Жмуровка 1.07,58 0,9354 1.03,21 21

3 56 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 BLR, Мінск 1.17,10 0,9354 1.12,12 25

Возрастная группа 45-49

1 129 Мutli Andrus 22.08.1969 M45 EST 54,31 0,9054 49,17 1

2 99 Каранкевич Андрей 21.08.1969 M45 BLR, Гродно 56,24 0,9054 50,92 2

3 122 Барановскис Валерийс 31.03.1973 M45 LAT, Даугавпилс 59,73 0,9054 54,08 6

4 28 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 BLR, Минск 1.05,12 0,9054 58,96 15

5 120 Kuc Wojciech 17.04.1972 M45 POL, Białystok 1.08,96 0,9054 1.02,44 20

74 Болсун Виктор 27.02.1973 M45 BLR, Молодечно DNS

Возрастная группа 50-54

1 142 Trubila Gubertas 17.08.1964 M50 LTU, Vilnius 1.02,89 0,8754 55,05 8

2 178 Блошко Александр 11.01.1967 M50 BLR, Слоним 1.04,71 0,8754 56,65 11

104 Nowakowski Jacek 04.12.1966 M50 POL, Warszawa DNS

Возрастная группа 55-59

1 85 Железинский Петр 02.02.1962 M55 BLR, Речица 1.02,95 0,8454 53,22 4

2 68 Марук Николай 13.12.1958 M55 BLR, Лида 1.08,75 0,8454 58,12 13

3 54 Nazhko Siarhei 11.09.1960 M55 BLR, Гродно 1.19,83 0,8454 1.07,49 22

168 Лисовский Михаил 04.01.1960 M55 BLR DNF

140 Kulišauskas Virginijus 07.04.1959 M55 LTU, Panevėžys DNS

15 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 UKR, Kherson DNS

Возрастная группа 60-64

1 11 Беляев Вячеслав 06.05.1957 M60 BLR, Гродно 1.11,94 0,8154 58,66 14

2 110 Земцов Василий 01.02.1954 M60 BLR, Могилёв 1.13,67 0,8154 1.00,07 17

3 118 Mydlarz Jerzy 12.08.1954 M60 POL, Białystok 1.16,38 0,8154 1.02,28 19

4 19 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 BLR, Жодино 1.26,03 0,8154 1.10,15 23

Возрастная группа 65-69

1 22 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 BLR, Витебск 1.08,66 0,7836 53,80 5

2 176 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 LAT 1.16,11 0,7836 59,64 16

3 14 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 29.08.1950 M65 POL, Białystok 1.18,38 0,7836 1.01,42 18

Возрастная группа 70-74

1 150 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 LAT, Daugavpils 1.36,24 0,7460 1.11,80 24

Возрастная группа 75-79

1 84 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 BLR, Витебск 1.19,28 0,6984 55,37 10
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и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

400 метров. Мужчины (400 Metres. Men)
Забег 1 Начало: 17:40 16.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

7 217 Таврук Александр 25.09.1991 M34 BLR, Гродно 50,61

8 201 Вершинин Леонид M34 BLR, Гродно 54,61

3 22 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 BLR, Витебск 1.08,66

5 176 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 LAT 1.16,11

4 14 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 29.08.1950 M65 POL, Białystok 1.18,38

2 84 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 BLR, Витебск 1.19,28

6 150 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 LAT, Daugavpils 1.36,24

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 68 Марук Николай 13.12.1958 M55 BLR, Лида 1.08,75

3 11 Беляев Вячеслав 06.05.1957 M60 BLR, Гродно 1.11,94

2 110 Земцов Василий 01.02.1954 M60 BLR, Могилёв 1.13,67

6 118 Mydlarz Jerzy 12.08.1954 M60 POL, Białystok 1.16,38

5 19 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 BLR, Жодино 1.26,03

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 142 Trubila Gubertas 17.08.1964 M50 LTU, Vilnius 1.02,89

6 85 Железинский Петр 02.02.1962 M55 BLR, Речица 1.02,95

4 178 Блошко Александр 11.01.1967 M50 BLR, Слоним 1.04,71

8 54 Nazhko Siarhei 11.09.1960 M55 BLR, Гродно 1.19,83

1 168 Лисовский Михаил 04.01.1960 M55 BLR DNF

2 140 Kulišauskas Virginijus 07.04.1959 M55 LTU, Panevėžys DNS

3 104 Nowakowski Jacek 04.12.1966 M50 POL, Warszawa DNS

7 15 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 UKR, Kherson DNS
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и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

400 метров. Мужчины (400 Metres. Men)
Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

8 129 Мutli Andrus 22.08.1969 M45 EST 54,31

1 99 Каранкевич Андрей 21.08.1969 M45 BLR, Гродно 56,24

4 42 Матвийчук Вадим 07.09.1976 M40 BLR, Островец 59,04

6 122 Барановскис Валерийс 31.03.1973 M45 LAT, Даугавпилс 59,73

2 28 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 BLR, Минск 1.05,12

5 51 Черношей Юрий 06.05.1976 M40 BLR, д. Жмуровка 1.07,58

3 120 Kuc Wojciech 17.04.1972 M45 POL, Białystok 1.08,96

7 74 Болсун Виктор 27.02.1973 M45 BLR, Молодечно DNS

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 224 Кветинский Владислав 01.01.2001 M34 BLR, Гродно 52,64

2 83 Бусел Александр 16.07.1982 M35 BLR, Светлогорск 54,33

6 119 Хомич Борис 02.04.1983 M35 BLR, Брест 56,95

4 205 Погребнев Арсений 01.01.2001 M34 BLR, Гродно 57,24

7 106 Косов Андрей 28.03.1979 M35 BLR, Ганцевичи 59,98

8 56 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 BLR, Мінск 1.17,10

1 80 Vorobyov Dima 15.04.1980 M35 BLR, Grodno DNS
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ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

400 метров. Женщины (400 Metres. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 228 Хильманович Александра 14.12.1996 BLR, Гродно 56,29

2 202 Росеник Диана 08.07.2003 BLR, Гродно 1.03,63

Возрастная группа 35-39

1 145 Zubavičienė Milda 25.01.1980 W35 LTU, Mažeikiai 1.02,98 0,9799 1.01,71 2

2 32 Моисеева Вероника 23.06.1982 W35 BLR, Минск 1.32,78 0,9799 1.30,92 4

Возрастная группа 40-44

1 148 Nefjodova Ludmila 31.03.1976 W40 LAT, Daugavpils 1.03,91 0,9391 1.00,02 1

Возрастная группа 50-54

1 172 Мусальникова Елена 08.06.1968 W50 BLR, Слоним 1.15,87 0,8575 1.05,06 3

Забег 1 Начало: 17:50 16.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 228 Хильманович Александра 14.12.1996 W34 BLR, Гродно 56,29

6 145 Zubavičienė Milda 25.01.1980 W35 LTU, Mažeikiai 1.02,98

4 202 Росеник Диана 08.07.2003 W34 BLR, Гродно 1.03,63

7 148 Nefjodova Ludmila 31.03.1976 W40 LAT, Daugavpils 1.03,91

2 172 Мусальникова Елена 08.06.1968 W50 BLR, Слоним 1.15,87

3 32 Моисеева Вероника 23.06.1982 W35 BLR, Минск 1.32,78
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ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

800 метров. Мужчины (800 Metres. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 4 Слапик Юрий 01.01.1996 BLR, Гродно 2.03,39

2 209 Чечко Павел 01.01.1990 BLR, Гродно 2.05,27

3 32 Ромейко Денис 01.01.1992 BLR, Гродно 2.05,75

4 205 Погребнев Арсений 01.01.2001 BLR, Гродно 2.14,88

208 Слапик Игорь 01.01.1994 BLR, Гродно DNS

Возрастная группа 35-39

1 4 Богданов Андрей 03.06.1980 M35 BLR, Минск 1.59,75 0,9917 1.58,76 1

2 83 Бусел Александр 16.07.1982 M35 BLR, Светлогорск 2.01,72 0,9917 2.00,71 3

3 26 Садовский Александр 08.04.1983 M35 BLR, Могилев 2.10,53 0,9917 2.09,45 6

4 106 Косов Андрей 28.03.1979 M35 BLR, Ганцевичи 2.19,38 0,9917 2.18,22 11

Возрастная группа 40-44

1 100 Яковлев Сергей 27.11.1975 M40 BLR, Минск 2.04,55 0,9560 1.59,07 2

Возрастная группа 45-49

1 99 Каранкевич Андрей 21.08.1969 M45 BLR, Гродно 2.16,37 0,9203 2.05,50 4

2 28 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 BLR, Минск 2.21,19 0,9203 2.09,94 8

3 122 Барановскис Валерийс 31.03.1973 M45 LAT, Даугавпилс 2.25,81 0,9203 2.14,19 10

4 191 Серкевич Игорь 03.03.1970 M45 BLR, Слоним DNS

Возрастная группа 50-54

1 142 Trubila Gubertas 17.08.1964 M50 LTU, Vilnius 2.24,23 0,8847 2.07,60 5

2 87 Šmergelis Rolandas 03.06.1964 M50 LTU, Vilnius 2.38,39 0,8847 2.20,13 12

104 Nowakowski Jacek 04.12.1966 M50 POL, Warszawa DNS

Возрастная группа 55-59

1 68 Марук Николай 13.12.1958 M55 BLR, Лида 2.36,38 0,8490 2.12,77 9

2 67 Олешкевич Сергей 17.04.1962 M55 BLR, Корнадь 2.47,83 0,8490 2.22,49 13

168 Лисовский Михаил 04.01.1960 M55 BLR DNS

78 Nowak Stanislaw 14.01.1963 M55 POL, Warszawa DNS

Возрастная группа 60-64

1 10 Abromaitis Kęstutis 11.08.1956 M60 LTU, Pakruojis 3.02,23 0,8133 2.28,21 15

2 19 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 BLR, Жодино 3.25,72 0,8133 2.47,31 18

Возрастная группа 65-69

1 22 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 BLR, Витебск 2.46,59 0,7776 2.09,54 7

2 176 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 LAT, Daugavpils 3.09,82 0,7776 2.27,60 14

Возрастная группа 75-79

1 66 Сальников Вячеслав 17.12.1939 M75 BLR, Минск 3.53,21 0,6924 2.41,47 17

Возрастная группа 80-84

1 161 Машей Николай 16.02.1938 M80 BLR, Барановичи 3.59,12 0,6281 2.30,19 16

2 205 Romans Saušs 03.11.1933 M80 LAT, Daugavpils 5.14,08 0,6281 3.17,27 19
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

800 метров. Мужчины (800 Metres. Men)

Забег 1 Начало: 10:00 17.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

5 22 Корнеенко Петр 09.07.1952 M65 BLR, Витебск 2.46,59

4 10 Abromaitis Kęstutis 11.08.1956 M60 LTU, Pakruojis 3.02,23

6 176 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 LAT, Daugavpils 3.09,82

3 19 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 BLR, Жодино 3.25,72

7 66 Сальников Вячеслав 17.12.1939 M75 BLR, Минск 3.53,21

1 161 Машей Николай 16.02.1938 M80 BLR, Барановичи 3.59,12

2 205 Romans Saušs 03.11.1933 M80 LAT, Daugavpils 5.14,08

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

2 99 Каранкевич Андрей 21.08.1969 M45 BLR, Гродно 2.16,37

4 28 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 BLR, Минск 2.21,19

1 142 Trubila Gubertas 17.08.1964 M50 LTU, Vilnius 2.24,23

5 122 Барановскис Валерийс 31.03.1973 M45 LAT, Даугавпилс 2.25,81

1 68 Марук Николай 13.12.1958 M55 BLR, Лида 2.36,38

7 87 Šmergelis Rolandas 03.06.1964 M50 LTU, Vilnius 2.38,39

6 67 Олешкевич Сергей 17.04.1962 M55 BLR, Корнадь 2.47,83

3 168 Лисовский Михаил 04.01.1960 M55 BLR DNS

6 191 Серкевич Игорь 03.03.1970 M45 BLR, Слоним DNS

8 104 Nowakowski Jacek 04.12.1966 M50 POL, Warszawa DNS

8 78 Nowak Stanislaw 14.01.1963 M55 POL, Warszawa DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

1 4 Богданов Андрей 03.06.1980 M35 BLR, Минск 1.59,75

8 83 Бусел Александр 16.07.1982 M35 BLR, Светлогорск 2.01,72

3 4 Слапик Юрий 01.01.1996 M34 BLR, Гродно 2.03,39

4 100 Яковлев Сергей 27.11.1975 M40 BLR, Минск 2.04,55

1 209 Чечко Павел 01.01.1990 M34 BLR, Гродно 2.05,27

4 32 Ромейко Денис 01.01.1992 M34 BLR, Гродно 2.05,75

6 26 Садовский Александр 08.04.1983 M35 BLR, Могилев 2.10,53

5 205 Погребнев Арсений 01.01.2001 M34 BLR, Гродно 2.14,88

7 106 Косов Андрей 28.03.1979 M35 BLR, Ганцевичи 2.19,38

2 208 Слапик Игорь 01.01.1994 M34 BLR, Гродно DNS
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

800 метров. Женщины (800 Metres. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 BLR, Гродно 2.45,86

Возрастная группа 35-39

1 145 Zubavičienė Milda 25.01.1980 W35 LTU, Mažeikiai 2.28,29 0,9951 2.27,56 3

Возрастная группа 45-49

1 34 Ганарович Елена 06.04.1970 W45 BLR, Марьина Горка 4.42,23 0,9123 4.17,48 8

Возрастная группа 50-54

1 158 Kojaloviča Ilona 24.07.1966 W50 LAT, Babīte 2.44,90 0,8709 2.23,61 2

2 172 Мусальникова Елена 08.06.1968 W50 BLR, Слоним 3.02,36 0,8709 2.38,82 4

Возрастная группа 55-59

1 143 Cistiakova Regina 07.11.1961 W55 LTU, Vilnius 2.46,13 0,8295 2.17,80 1

Возрастная группа 65-69

1 199 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 LAT, Daugavpils 3.47,03 0,7342 2.46,69 5

2 31 Близнец Клавдия 30.06.1951 W65 BLR, Марьина Горка 4.35,88 0,7342 3.22,55 6

Возрастная группа 80-84

1 155 Кацуба Полина 14.10.1934 W80 BLR, Минск 6.50,18 0,5220 3.34,11 7

Забег 1 Начало: 10:15 17.06.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

6 145 Zubavičienė Milda 25.01.1980 W35 LTU, Mažeikiai 2.28,29

7 158 Kojaloviča Ilona 24.07.1966 W50 LAT, Babīte 2.44,90

4 227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 W34 BLR, Гродно 2.45,86

3 143 Cistiakova Regina 07.11.1961 W55 LTU, Vilnius 2.46,13

8 172 Мусальникова Елена 08.06.1968 W50 BLR, Слоним 3.02,36

5 199 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 LAT, Daugavpils 3.47,03

1 31 Близнец Клавдия 30.06.1951 W65 BLR, Марьина Горка 4.35,88

2 34 Ганарович Елена 06.04.1970 W45 BLR, Марьина Горка 4.42,23

1 155 Кацуба Полина 14.10.1934 W80 BLR, Минск 6.50,18
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

1500 метров. Мужчины (1500 Metres. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 219 Андрейчик Кирилл 01.01.1997 BLR, Гродно 4.17,40

2 555 Максимович Павел 16.12.1986 BLR, Гродно 4.20,02

3 73 Титаренко Василий 03.10.1983 BLR, Рогачев 4.29,52

Возрастная группа 35-39

1 4 Богданов Андрей 03.06.1980 M35 BLR, Минск 4.08,29 0,9913 4.06,13 1

2 33 Яцук Дмитрий 09.08.1982 M35 BLR, Минск 4.28,33 0,9913 4.25,10 3

3 26 Садовский Александр 08.04.1983 M35 BLR, Могилев 4.38,17 0,9913 4.35,75 7

4 119 Хомич Борис 02.04.1983 M35 BLR, Брест 4.53,47 0,9913 4.50,92 11

5 12 Глебец Александр 14.04.1981 M35 BLR, Гомель 5.02,86 0,9913 5.00,23 14

83 Бусел Александр 16.07.1982 M35 BLR, Светлогорск DNS

Возрастная группа 40-44

1 56 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 BLR, Мінск 6.14,61 0,9519 5.56,59 18

Возрастная группа 45-49

1 28 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 BLR, Минск 5.08,96 0,9125 4.41,93 8

2 121 Szubzda Piotr 11.03.1973 M45 POL, Białystok 5.22,65 0,9125 4.54,42 13

74 Болсун Виктор 27.02.1973 M45 BLR, Молодечно DNS

Возрастная группа 50-54

1 3 Krupitsa Yury 18.07.1963 M50 BLR, Гродно 5.10,90 0,8731 4.31,45 5

2 87 Šmergelis Rolandas 03.06.1964 M50 LTU, Vilnius 5.11,16 0,8731 4.31,67 6

175 Волчунович Сергей 24.11.1966 M50 BLR, Слоним DNS

Возрастная группа 55-59

1 23 Kavaliauskas Almiras 27.09.1958 M55 LTU, Ziezmariai 5.47,12 0,8337 4.49,39 9

102 Володченко Николай 10.08.1960 M55 BLR, Минск DNS

78 Nowak Stanislaw 14.01.1963 M55 POL, Warszawa DNS

Возрастная группа 60-64

1 110 Земцов Василий 01.02.1954 M60 BLR, Могилёв 5.41,52 0,7939 4.31,13 4

2 13 Глебец Юрий 23.02.1954 M60 BLR, Гомель 6.04,94 0,7939 4.49,73 10

Возрастная группа 65-69

1 71 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 BLR, Солигорск 6.27,28 0,7529 4.51,58 12

Возрастная группа 70-74

1 90 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 BLR, Могилев 6.04,01 0,7079 4.17,68 2

Возрастная группа 80-84

1 166 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 BLR, Могилев 8.29,19 0,5920 5.01,44 15

2 161 Машей Николай 16.02.1938 M80 BLR, Барановичи 8.32,62 0,5920 5.03,47 16

3 205 Romans Saušs 03.11.1933 M80 LAT, Daugavpils 9.56,59 0,5920 5.53,18 17
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

1500 метров. Мужчины (1500 Metres. Men)
Забег 1 Начало: 18:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

4 4 Богданов Андрей 03.06.1980 M35 BLR, Минск 4.08,29

3 219 Андрейчик Кирилл 01.01.1997 M34 BLR, Гродно 4.17,40

2 555 Максимович Павел 16.12.1986 M34 BLR, Гродно 4.20,02

7 33 Яцук Дмитрий 09.08.1982 M35 BLR, Минск 4.28,33

1 73 Титаренко Василий 03.10.1983 M34 BLR, Рогачев 4.29,52

6 26 Садовский Александр 08.04.1983 M35 BLR, Могилев 4.38,17

9 119 Хомич Борис 02.04.1983 M35 BLR, Брест 4.53,47

5 12 Глебец Александр 14.04.1981 M35 BLR, Гомель 5.02,86

11 28 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 BLR, Минск 5.08,96

14 3 Krupitsa Yury 18.07.1963 M50 BLR, Гродно 5.10,90

15 87 Šmergelis Rolandas 03.06.1964 M50 LTU, Vilnius 5.11,16

13 121 Szubzda Piotr 11.03.1973 M45 POL, Białystok 5.22,65

21 110 Земцов Василий 01.02.1954 M60 BLR, Могилёв 5.41,52

17 23 Kavaliauskas Almiras 27.09.1958 M55 LTU, Ziezmariai 5.47,12

23 90 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 BLR, Могилев 6.04,01

20 13 Глебец Юрий 23.02.1954 M60 BLR, Гомель 6.04,94

10 56 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 BLR, Мінск 6.14,61

22 71 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 BLR, Солигорск 6.27,28

25 166 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 BLR, Могилев 8.29,19

24 161 Машей Николай 16.02.1938 M80 BLR, Барановичи 8.32,62

26 205 Romans Saušs 03.11.1933 M80 LAT, Daugavpils 9.56,59

8 83 Бусел Александр 16.07.1982 M35 BLR, Светлогорск DNS

12 74 Болсун Виктор 27.02.1973 M45 BLR, Молодечно DNS

16 175 Волчунович Сергей 24.11.1966 M50 BLR, Слоним DNS

18 78 Nowak Stanislaw 14.01.1963 M55 POL, Warszawa DNS

19 102 Володченко Николай 10.08.1960 M55 BLR, Минск DNS

16.06.2018
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

1500 метров. Женщины (1500 Metres. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 40-44

1 146 Pociuvienė Ramunė 14.03.1974 W40 LTU, Pakruojis 5.33,63 0,9457 5.15,51 3

Возрастная группа 45-49

1 123 Szubzda Alina 24.03.1973 W45 POL, Białystok 6.48,11 0,9042 6.09,01 5

Возрастная группа 55-59

1 143 Cistiakova Regina 07.11.1961 W55 LTU, Vilnius 5.34,39 0,8212 4.34,60 1

Возрастная группа 65-69

1 199 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 LAT, Daugavpils 7.39,75 0,7242 5.32,95 4

Возрастная группа 70-74

1 160 Tokareva Ludmila 19.12.1947 W70 LAT, Daugavpils 7.09,77 0,6635 4.45,15 2

Забег 1 Начало: 18:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

1 146 Pociuvienė Ramunė 14.03.1974 W40 LTU, Pakruojis 5.33,63

3 143 Cistiakova Regina 07.11.1961 W55 LTU, Vilnius 5.34,39

2 123 Szubzda Alina 24.03.1973 W45 POL, Białystok 6.48,11

5 160 Tokareva Ludmila 19.12.1947 W70 LAT, Daugavpils 7.09,77

4 199 Petrova Valentina 10.09.1949 W65 LAT, Daugavpils 7.39,75

16.06.2018
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди ветеранов 

и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

5000 метров. Мужчины (5000 Metres. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

т

е

Открытый чемпионат Гродненской области

1 219 Андрейчик Кирилл 01.01.1997 BLR, Гродно 16.36,36

2 73 Титаренко Василий 03.10.1983 BLR, Рогачев 18.09,48

Возрастная группа 35-39

1 38 Красько Павел 31.08.1980 M35 BLR, Lososno 17.13,53 1,0000 17.13,53 8

2 33 Яцук Дмитрий 09.08.1982 M35 BLR, Минск 17.19,52 1,0000 17.19,52 9

3 20 Генсировский Павел 24.04.1979 M35 BLR, Гомель 18.04,62 1,0000 18.04,62 15

4 12 Глебец Александр 14.04.1981 M35 BLR, Гомель 19.20,24 1,0000 19.20,24 26

5 80 Vorobyov Dima 15.04.1980 M35 BLR, Grodno 19.30,94 1,0000 19.30,94 27

6 52 Герасимов Денис 23.02.1982 M35 BLR, Гродно 20.41,86 1,0000 20.41,86 29

7 59 Шафранович Павел 22.06.1980 M35 BLR, Гродно 20.56,88 1,0000 20.56,88 31

Возрастная группа 40-44

1 51 Черношей Юрий 06.05.1976 M40 BLR, д. Жмуровка 19.33,01 0,9651 18.52,07 22

2 56 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 BLR, Мінск 21.28,41 0,9651 20.43,44 30

Возрастная группа 45-49

1 72 Жавронок Геннадий 20.09.1972 M45 BLR, Березино 16.05,52 0,9302 14.58,13 1

2 53 Андрейчик Олег 12.04.1973 M45 BLR, Гродно 18.41,16 0,9302 17.22,90 10

3 28 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 BLR, Минск 19.12,11 0,9302 17.51,69 13

4 103 Корожан Александр 25.04.1971 M45 BLR, Минск 20.07,41 0,9302 18.43,13 21

5 81 Миниахметов Рамил 25.07.1968 M45 BLR, Гродно 22.47,81 0,9302 21.12,34 32

Возрастная группа 50-54

1 62 Желток Тадеуш 01.04.1964 M50 BLR, Ивенец 18.07,55 0,8953 16.13,68 4

2 175 Волчунович Сергей 24.11.1966 M50 BLR, Слоним 19.33,92 0,8953 17.31,01 11

3 93 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 BLR, Минск 19.36,38 0,8953 17.33,21 12

4 3 Krupitsa Yury 18.07.1963 M50 BLR, Гродно 20.01,10 0,8953 17.55,34 14

5 61 Чудиловский Сергей 22.06.1965 M50 BLR, д,Буденовка 21.24,89 0,8953 19.10,36 25

46 Леоненко Иван 22.03.1968 M50 BLR DNF

Возрастная группа 55-59

1 89 Dolbik Ihar 20.10.1958 M55 BLR, Minsk 17.34,05 0,8604 15.06,90 2

2 85 Железинский Петр 02.02.1962 M55 BLR, Речица 19.02,36 0,8604 16.22,89 5

3 102 Володченко Николай 10.08.1960 M55 BLR, Минск 21.04,87 0,8604 18.08,29 16

4 23 Kavaliauskas Almiras 27.09.1958 M55 LTU, Ziezmariai 21.30,54 0,8604 18.30,38 19

5 41 Анацко Леонид 27.09.1961 M55 BLR, Лида 23.04,61 0,8604 19.51,32 28

Возрастная группа 60-64

1 6 Антип Сергей 19.04.1958 M60 BLR, Жлобин 19.36,42 0,8255 16.11,13 3

2 13 Глебец Юрий 23.02.1954 M60 BLR, Гомель 22.16,12 0,8255 18.22,97 18

11 Беляев Вячеслав 06.05.1957 M60 BLR, Гродно DNS

Возрастная группа 65-69

1 14 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 29.08.1950 M65 POL, Białystok 21.19,98 0,7892 16.50,16 7

2 71 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 BLR, Солигорск 23.13,21 0,7892 18.19,52 17

3 183 Харитончик Геннадий 03.01.1949 M65 BLR, Слоним 23.29,70 0,7892 18.32,54 20

4 176 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 LAT 24.09,59 0,7892 19.04,02 23

182 Мартемьянов Борис 01.01.1951 M65 BLR DNS

Возрастная группа 70-74

1 90 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 BLR, Могилев 22.15,81 0,7480 16.39,19 6

Возрастная группа 80-84

1 166 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 BLR, Могилев 30.10,14 0,6338 19.07,27 24

2 205 Romans Saušs 03.11.1933 M80 LAT, Daugavpils 41.11,75 0,6338 26.06,60 33



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди ветеранов 

и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

5000 метров. Мужчины (5000 Metres. Men)
Забег 1 Начало: 10:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

13 72 Жавронок Геннадий 20.09.1972 M45 BLR, Березино 16.05,52

16 219 Андрейчик Кирилл 01.01.1997 M34 BLR, Гродно 16.36,36

5 38 Красько Павел 31.08.1980 M35 BLR, Lososno 17.13,53

4 33 Яцук Дмитрий 09.08.1982 M35 BLR, Минск 17.19,52

3 20 Генсировский Павел 24.04.1979 M35 BLR, Гомель 18.04,62

1 73 Титаренко Василий 03.10.1983 M34 BLR, Рогачев 18.09,48

12 53 Андрейчик Олег 12.04.1973 M45 BLR, Гродно 18.41,16

11 28 Голомбовский Владимир 18.03.1971 M45 BLR, Минск 19.12,11

2 12 Глебец Александр 14.04.1981 M35 BLR, Гомель 19.20,24

8 80 Vorobyov Dima 15.04.1980 M35 BLR, Grodno 19.30,94

9 51 Черношей Юрий 06.05.1976 M40 BLR, д. Жмуровка 19.33,01

14 103 Корожан Александр 25.04.1971 M45 BLR, Минск 20.07,41

6 52 Герасимов Денис 23.02.1982 M35 BLR, Гродно 20.41,86

7 59 Шафранович Павел 22.06.1980 M35 BLR, Гродно 20.56,88

10 56 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 BLR, Мінск 21.28,41

15 81 Миниахметов Рамил 25.07.1968 M45 BLR, Гродно 22.47,81

Забег 2 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

10 89 Dolbik Ihar 20.10.1958 M55 BLR, Minsk 17.34,05

4 62 Желток Тадеуш 01.04.1964 M50 BLR, Ивенец 18.07,55

9 85 Железинский Петр 02.02.1962 M55 BLR, Речица 19.02,36

6 175 Волчунович Сергей 24.11.1966 M50 BLR, Слоним 19.33,92

5 93 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 BLR, Минск 19.36,38

12 6 Антип Сергей 19.04.1958 M60 BLR, Жлобин 19.36,42

1 3 Krupitsa Yury 18.07.1963 M50 BLR, Гродно 20.01,10

11 102 Володченко Николай 10.08.1960 M55 BLR, Минск 21.04,87

15 14 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 29.08.1950 M65 POL, Białystok 21.19,98

3 61 Чудиловский Сергей 22.06.1965 M50 BLR, д,Буденовка 21.24,89

7 23 Kavaliauskas Almiras 27.09.1958 M55 LTU, Ziezmariai 21.30,54

14 13 Глебец Юрий 23.02.1954 M60 BLR, Гомель 22.16,12

8 41 Анацко Леонид 27.09.1961 M55 BLR, Лида 23.04,61

16 71 Дрень Анатолий 12.01.1951 M65 BLR, Солигорск 23.13,21

19 183 Харитончик Геннадий 03.01.1949 M65 BLR, Слоним 23.29,70

17 176 Jermolonoks Vladimirs 06.10.1952 M65 LAT 24.09,59

2 46 Леоненко Иван 22.03.1968 M50 BLR DNF

13 11 Беляев Вячеслав 06.05.1957 M60 BLR, Гродно DNS

18 182 Мартемьянов Борис 01.01.1951 M65 BLR DNS

Забег 3 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

1 90 Судденков Владимир 01.10.1946 M70 BLR, Могилев 22.15,81

2 166 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 BLR, Могилев 30.10,14

3 205 Romans Saušs 03.11.1933 M80 LAT, Daugavpils 41.11,75

17.06.2018

17.06.2018

17.06.2018



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

5000 метров. Женщины (5000 Metres. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 17 Ступакевич Анна 01.10.1980 W35 BLR, Гродно 20.42,35 1,0000 20.42,35 3

2 97 Касько Марина 17.11.1981 W35 BLR, Минск 25.34,90 1,0000 25.34,90 7

Возрастная группа 40-44

1 187 Андрейчик Наталья 21.08.1973 W40 BLR, Гродно 21.39,93 0,9775 21.10,68 4

2 146 Pociuvienė Ramunė 14.03.1974 W40 LTU, Pakruojis 21.48,66 0,9775 21.19,22 5

3 45 Хотянович Инна 20.02.1975 W40 BLR, Гродно 25.14,75 0,9775 24.40,67 6

4 101 Karazhan Natallia 10.06.1974 W40 BLR, Minsk 31.38,25 0,9775 30.55,54 8

Возрастная группа 50-54

1 9 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 BLR, Гродно 22.18,08 0,8725 19.27,47 2

Возрастная группа 70-74

1 160 Tokareva Ludmila 19.12.1947 W70 LAT, Daugavpils 26.38,61 0,6797 18.06,58 1

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

1 17 Ступакевич Анна 01.10.1980 W35 BLR, Гродно 20.42,35

6 187 Андрейчик Наталья 21.08.1973 W40 BLR, Гродно 21.39,93

5 146 Pociuvienė Ramunė 14.03.1974 W40 LTU, Pakruojis 21.48,66

8 9 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 BLR, Гродно 22.18,08

3 45 Хотянович Инна 20.02.1975 W40 BLR, Гродно 25.14,75

2 97 Касько Марина 17.11.1981 W35 BLR, Минск 25.34,90

9 160 Tokareva Ludmila 19.12.1947 W70 LAT, Daugavpils 26.38,61

4 101 Karazhan Natallia 10.06.1974 W40 BLR, Minsk 31.38,25

7 82 Ленковец Светлана 24.03.1970 W45 BLR, Гродно DNS

17.06.2018



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

10 000 метров. Мужчины (10 000 Metres. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 20 Генсировский Павел 24.04.1979 M35 BLR, Гомель 36.53,00 1,0000 36.53,00 12

2 35 Каласоўскі Юрась 20.12.1981 M35 BLR, Магілёў 37.42,93 1,0000 37.42,93 13

3 7 Воронов Виталий 17.07.1981 M35 BLR, Минск 38.15,75 1,0000 38.15,75 15

4 59 Шафранович Павел 22.06.1980 M35 BLR, Гродно 44.12,73 1,0000 44.12,73 23

58 Гурчик Павел 05.02.1980 M35 BLR, Минск DNS

92 Федоров Андрей 12.08.1980 M35 BLR, Гродно DNS

Возрастная группа 40-44

1 2 Косяченко Сергей 04.10.1974 M40 BLR, Минск 36.57,21 0,9648 35.39,16 11

2 56 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 BLR, Мінск 45.57,97 0,9648 44.20,89 24

Возрастная группа 45-49

1 72 Жавронок Геннадий 20.09.1972 M45 BLR, Березино 33.26,59 0,9296 31.05,33 2

2 24 Королёв Кирилл 25.09.1970 M45 BLR, Минск 35.36,73 0,9296 33.06,30 7

25 Гареев Игорь 22.05.1971 M45 BLR, Могилев DNF

209 Gauks Olegs 24.02.1972 M45 LAT, Daugavpils DNS

103 Корожан Александр 25.04.1971 M45 BLR, Минск DNS

74 Болсун Виктор 27.02.1973 M45 BLR, Молодечно DNS

Возрастная группа 50-54

1 62 Желток Тадеуш 01.04.1964 M50 BLR, Ивенец 36.42,47 0,8944 32.49,89 6

2 46 Леоненко Иван 22.03.1968 M50 BLR 44.11,89 0,8944 39.31,85 18

3 30 Лисовский Виктор 10.05.1964 M50 BLR, Щучин 48.23,34 0,8944 43.16,75 22

93 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 BLR, Минск DNS

Возрастная группа 55-59

1 89 Dolbik Ihar 20.10.1958 M55 BLR, Minsk 36.29,87 0,8592 31.21,54 4

2 94 Круталевич Валентин 01.01.1960 M55 BLR, Минская область 36.34,51 0,8592 31.25,52 5

3 27 Богдан Андрей 07.04.1962 M55 BLR, Минск 44.11,13 0,8592 37.57,85 14

4 41 Анацко Леонид 27.09.1961 M55 BLR, Лида 48.46,90 0,8592 41.54,79 21

Возрастная группа 60-64

1 21 Римашевский Александр 20.01.1957 M60 BLR, г.п. Гатово 37.50,22 0,8240 31.10,66 3

2 6 Антип Сергей 19.04.1958 M60 BLR, Жлобин 40.11,89 0,8240 33.07,40 8

3 19 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 BLR, Жодино 50.31,35 0,8240 41.37,83 20

4 5 Мишенькин Владимир 22.04.1957 M60 BLR, Минск 56.43,76 0,8240 46.44,70 27

Возрастная группа 65-69

1 182 Мартемьянов Борис 01.01.1951 M65 BLR 39.28,87 0,7858 31.01,46 1

2 14 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 29.08.1950 M65 POL, Białystok 43.17,84 0,7858 34.01,38 10

Возрастная группа 70-74

1 16 Кожан Михаил 14.10.1946 M70 BLR, Полоцк 44.41,69 0,7418 33.09,28 9

2 163 Кильчицкий Анатолий 03.01.1945 M70 BLR, Жодино 51.43,63 0,7418 38.22,27 16

Возрастная группа 75-79

1 66 Сальников Вячеслав 17.12.1939 M75 BLR, Минск 58.17,01 0,6885 40.07,69 19

2 164 Воронцов Вячеслав 18.04.1939 M75 BLR, Жодино 1:06.31,26 0,6885 45.47,98 26

162 Афнагель Игорь 28.06.1938 M75 BLR, Минск DNS

Возрастная группа 80-84

1 166 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 BLR, Могилев 1:02.00,95 0,6217 38.33,31 17

2 165 Слуцкер Арнольд 23.08.1937 M80 BLR, Жодино 1:13.01,49 0,6217 45.23,97 25



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

10 000 метров. Мужчины (10 000 Metres. Men)

Забег 1 Начало: 19:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

11 72 Жавронок Геннадий 20.09.1972 M45 BLR, Березино 33.26,59

9 24 Королёв Кирилл 25.09.1970 M45 BLR, Минск 35.36,73

21 89 Dolbik Ihar 20.10.1958 M55 BLR, Minsk 36.29,87

22 94 Круталевич Валентин 01.01.1960 M55 BLR, Минская область 36.34,51

17 62 Желток Тадеуш 01.04.1964 M50 BLR, Ивенец 36.42,47

2 20 Генсировский Павел 24.04.1979 M35 BLR, Гомель 36.53,00

7 2 Косяченко Сергей 04.10.1974 M40 BLR, Минск 36.57,21

3 35 Каласоўскі Юрась 20.12.1981 M35 BLR, Магілёў 37.42,93

23 21 Римашевский Александр 20.01.1957 M60 BLR, г.п. Гатово 37.50,22

1 7 Воронов Виталий 17.07.1981 M35 BLR, Минск 38.15,75

24 6 Антип Сергей 19.04.1958 M60 BLR, Жлобин 40.11,89

19 27 Богдан Андрей 07.04.1962 M55 BLR, Минск 44.11,13

16 46 Леоненко Иван 22.03.1968 M50 BLR 44.11,89

5 59 Шафранович Павел 22.06.1980 M35 BLR, Гродно 44.12,73

8 56 Рагойша Пётр 11.06.1976 M40 BLR, Мінск 45.57,97

15 30 Лисовский Виктор 10.05.1964 M50 BLR, Щучин 48.23,34

20 41 Анацко Леонид 27.09.1961 M55 BLR, Лида 48.46,90

10 25 Гареев Игорь 22.05.1971 M45 BLR, Могилев DNF

4 58 Гурчик Павел 05.02.1980 M35 BLR, Минск DNS

6 92 Федоров Андрей 12.08.1980 M35 BLR, Гродно DNS

12 74 Болсун Виктор 27.02.1973 M45 BLR, Молодечно DNS

13 103 Корожан Александр 25.04.1971 M45 BLR, Минск DNS

14 209 Gauks Olegs 24.02.1972 M45 LAT, Daugavpils DNS

18 93 Солодкий Юрий 06.05.1964 M50 BLR, Минск DNS

Забег 2 Начало: 20:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

4 182 Мартемьянов Борис 01.01.1951 M65 BLR 39.28,87

3 14 DZIEKOŃSKI TADEUSZ 29.08.1950 M65 POL, Białystok 43.17,84

5 16 Кожан Михаил 14.10.1946 M70 BLR, Полоцк 44.41,69

2 19 Рябушев Виктор 03.01.1955 M60 BLR, Жодино 50.31,35

6 163 Кильчицкий Анатолий 03.01.1945 M70 BLR, Жодино 51.43,63

1 5 Мишенькин Владимир 22.04.1957 M60 BLR, Минск 56.43,76

7 66 Сальников Вячеслав 17.12.1939 M75 BLR, Минск 58.17,01

11 166 Кучинский Виктор 06.08.1936 M80 BLR, Могилев 1:02.00,95

9 164 Воронцов Вячеслав 18.04.1939 M75 BLR, Жодино 1:06.31,26

10 165 Слуцкер Арнольд 23.08.1937 M80 BLR, Жодино 1:13.01,49

8 162 Афнагель Игорь 28.06.1938 M75 BLR, Минск DNS

16.06.2018

16.06.2018



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

10 000 метров. Женщины (10 000 Metres. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

Абсолютный 

результат

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 40-44

101 Karazhan Natallia 10.06.1974 W40 BLR, Minsk DNF

Возрастная группа 45-49

1 55 Адамович Ирина 10.06.1973 W45 BLR, Минск 46.20,92 0,9160 42.27,32 2

2 40 Кулик Ольга 22.08.1971 W45 BLR, Гродно 47.56,18 0,9160 43.54,58 3

Возрастная группа 50-54

1 9 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 BLR, Гродно 45.13,32 0,8740 39.31,44 1

2 70 Делендик Татьяна 14.02.1965 W50 BLR, Солигорск 55.01,25 0,8740 48.05,29 4

Забег 1 Начало: 20:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат  

5 9 Морозова Наталья 04.01.1967 W50 BLR, Гродно 45.13,32

4 55 Адамович Ирина 10.06.1973 W45 BLR, Минск 46.20,92

3 40 Кулик Ольга 22.08.1971 W45 BLR, Гродно 47.56,18

6 70 Делендик Татьяна 14.02.1965 W50 BLR, Солигорск 55.01,25

2 101 Karazhan Natallia 10.06.1974 W40 BLR, Minsk DNF

1 97 Касько Марина 17.11.1981 W35 BLR, Минск DNS

7 91 Tsukhlo Alena 13.05.1954 W60 BLR, Minsk DNS

16.06.2018



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди ветеранов и 

открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Тройной прыжок. Мужчины (Triple Jump.  Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастн

ая группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 40-44

1 159 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 LAT, Daugavpils 10,94 1,0636 11,64 7

2 107 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 BLR, Слоним 10,00 1,0636 10,64 9

Возрастная группа 45-49

1 174 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 BLR, Слоним 10,31 1,1270 11,62 8

Возрастная группа 50-54

1 76 Petravičius Algirdas 15.07.1964 M50 LTU, Gargždai 11,11 1,1984 13,31 2

Возрастная группа 55-59

1 124 Жаврид Виктор 14.05.1961 M55 BLR, Минск 10,31 1,2795 13,19 4

Возрастная группа 70-74

1 153 Zaniauskas Vladas 22.04.1947 M70 LTU, Klaipeda 9,13 1,6056 14,66 1

2 132 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 KAZ, Актобе 8,27 1,6056 13,28 3

3 200 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 M70 LAT, Daugavpils 7,94 1,6056 12,75 5

4 64 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 BLR, Верхнедвинск 7,80 1,6056 12,52 6

Начало: 16:00

1 2 3 4

1 64 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 BLR, Верхнедвинск 7,66 7,74 7,80 r

2 200 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 M70 LAT, Daugavpils 7,59 7,94 r

3 153 Zaniauskas Vladas 22.04.1947 M70 LTU, Klaipeda 8,85 8,92 9,13 9,01

4 132 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 KAZ, Актобе 8,26 х 8,27 8,17

5 124 Жаврид Виктор 14.05.1961 M55 BLR, Минск х 10,31 х 9,62

6 76 Petravičius Algirdas 15.07.1964 M50 LTU, Gargždai 10,95 11,09 11,11 11,06

7 174 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 BLR, Слоним 9,93 10,26 10,31 10,29

8 159 Okunevs Olegs 01.07.1974 M40 LAT, Daugavpils 10,90 10,16 10,86 10,94

9 107 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 BLR, Слоним 9,86 10,00 9,93 r

Абсолютный результат

16.06.2018

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастн

ая группа
Страна, город

Попытка



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди ветеранов и 

открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Тройной прыжок. Женщины (Triple Jump. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат

к
о

эф
.

М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 50-54

1 149 Fjodorova Inara 24.10.1965 W50 LAT, Daugavpils 9,06 1,2204 11,06 1

Возрастная группа 65-69

1 201 Metelska Galina 04.07.1952 W65 LAT, Daugavpils 4,31 1,5218 6,56 3

Возрастная группа 70-74

1 156 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 LAT, Daugavpils 4,82 1,6781 8,09 2

Начало: 17:00

1 ветер 2 3 4

1 156 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 LAT, Daugavpils 4,76 4,82 х 4,33

2 201 Metelska Galina 04.07.1952 W65 LAT, Daugavpils 4,31 х r

3 149 Fjodorova Inara 24.10.1965 W50 LAT, Daugavpils х 9,06 9,02 х

Абсолютный результат

16.06.2018
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город

Попытка



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди ветеранов и 

открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в длину. Мужчины (Long Jump.  Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастн

ая группа
Страна, город Результат

к
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.

М
ес
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те

Открытый чемпионат Гродненской области

1 201 Ковальчук Владислав 08.04.2004 BLR, Гродно 4,99

Возрастная группа 35-39

1 96 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 BLR, Жлобин 5,85 1,0317 6,04 5

2 1 Bremshmidt Vitali 08.07.1980 M35 BLR, Минск 5,58 1,0317 5,76 7

Возрастная группа 40-44

1 107 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 BLR, Слоним 4,22 1,0899 4,60 14

Возрастная группа 45-49

1 75 Dmitrenko Andrew 29.04.1969 M45 LTU, Klaipeda 4,64 1,1551 5,36 10

Возрастная группа 50-54

1 76 Petravičius Algirdas 15.07.1964 M50 LTU, Gargždai 5,31 1,2286 6,52 2

2 63 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 BLR, Рогачёв 4,18 1,2286 5,14 12

3 203 Kolpakovs Oļegs 14.08.1964 M50 LAT, Daugavpils 3,78 1,2286 4,64 13

Возрастная группа 55-59

1 124 Жаврид Виктор 14.05.1961 M55 BLR, Минск 4,72 1,3121 6,19 4

2 15 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 UKR, Kherson 4,29 1,3121 5,63 8

57 Даниленко Михаил 15.01.1963 M55 BLR, Жлобин DNS

Возрастная группа 60-64

1 43 Songin Tadeusz 27.07.1953 M60 LTU, Szalczininkai 3,71 1,4078 5,22 11

Возрастная группа 70-74

1 136 Zaniauskas Vladas 22.04.1947 M70 LTU, Klaipeda 4,04 1,6482 6,66 1

2 69 Синицын Николай 06.05.1946 M70 BLR, Сенно 3,84 1,6482 6,33 3

3 200 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 M70 LAT, Daugavpils 3,66 1,6482 6,03 6

4 64 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 BLR, Верхнедвинск 3,37 1,6482 5,55 9

Начало: 10:05

1 2 3 4

1 64 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 BLR, Верхнедвинск 3,26 3,37 3,32 3,35

2 69 Синицын Николай 06.05.1946 M70 BLR, Сенно х 3,84 х х

3 136 Zaniauskas Vladas 22.04.1947 M70 LTU, Klaipeda 3,95 4,04 х 4,02

4 200 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 M70 LAT, Daugavpils 3,66 3,60 3,59 3,65

5 43 Songin Tadeusz 27.07.1953 M60 LTU, Szalczininkai 3,63 3,71 r

6 57 Даниленко Михаил 15.01.1963 M55 BLR, Жлобин DNS

7 124 Жаврид Виктор 14.05.1961 M55 BLR, Минск 4,65 4,72 х 4,51

8 15 Danylevych Viktor 31.01.1962 M55 UKR, Kherson х 4,09 3,94 4,29

9 203 Kolpakovs Oļegs 14.08.1964 M50 LAT, Daugavpils 3,78 3,71 3,49 3,50

10 76 Petravičius Algirdas 15.07.1964 M50 LTU, Gargždai 5,29 5,23 5,18 5,31

11 63 Аксинушкин Александр 05.06.1968 M50 BLR, Рогачёв 4,18 х 3,81 3,88

12 75 Dmitrenko Andrew 29.04.1969 M45 LTU, Klaipeda х 4,64 r

13 107 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 BLR, Слоним 4,09 4,22 4,10  -

14 96 Бовтрель Валентин 15.07.1980 M35 BLR, Жлобин 5,64 5,85 5,73 5,83

15 1 Bremshmidt Vitali 08.07.1980 M35 BLR, Минск х 5,10 5,58 х

16 201 Ковальчук Владислав 08.04.2004 M34 BLR, Гродно х 4,85 4,25 4,99

П
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

17.06.2018

Попытка

Абсолютный результат

Возрастн

ая группа
Страна, город
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди ветеранов и 

открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Прыжок в длину. Женщины (Long Jump. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастн

ая группа
Страна, город Результат
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Возрастная группа 50-54

1 141 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 LTU, Šiauliai 4,06 1,2538 5,09 2

2 149 Fjodorova Inara 24.10.1965 W50 LAT, Daugavpils 3,98 1,2538 4,99 3

Возрастная группа 55-59

1 137 Zaniauskiene Lina 19.12.1962 W55 LTU, Palanga 3,91 1,3405 5,24 1

Возрастная группа 70-74

1 156 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 LAT, Daugavpils 2,18 1,6943 3,69 4

Начало: 11:15

1 2 3 4

1 156 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 LAT, Daugavpils 2,12 х 2,16 2,18

2 137 Zaniauskiene Lina 19.12.1962 W55 LTU, Palanga 3,67 3,85 3,48 3,91

3 149 Fjodorova Inara 24.10.1965 W50 LAT, Daugavpils х х 3,98 х

4 141 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 LTU, Šiauliai х 3,93 3,95 4,06

Абсолютный результат

17.06.2018
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастн

ая группа
Страна, город

Попытка



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра. Мужчины (Shot Put. Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат
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.
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Открытый чемпионат Гродненской области

1 79 Shvedov Vasiliy 21.02.1987 BLR, Рогачев 11,88

Возрастная группа 35-39

1 50 Глебович Юрий 21.04.1979 M35 BLR, Гродно 12,22 1,0372 12,67 12

Возрастная группа 50-54

1 178 Блошко Александр 11.01.1967 M50 BLR, Слоним 9,09 1,1721 10,65 15

Возрастная группа 55-59

1 88 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 LTU, Vilnius 12,00 1,2706 15,25 3

2 113 Вечерский Игорь 21.01.1961 M55 BLR, Витебск 11,92 1,2706 15,15 4

3 152 Zagorskis Jānis 20.10.1960 M55 LAT, Valmiera 10,43 1,2706 13,25 9

Возрастная группа 60-64

1 18 Brovko Oleksandr 22.06.1953 M60 UKR, Novovorontsovka 10,44 1,2482 13,03 10

2 130 Борейко Александр 10.03.1956 M60 BLR, Минск 10,30 1,2482 12,86 11

Возрастная группа 65-69

1 117 Krankowski Waclaw 19.01.1951 M65 POL, Тоrun 11,83 1,3607 16,10 1

2 48 Putns Aldis 06.04.1949 M65 LAT, Rīga 11,63 1,3607 15,82 2

3 208 Vanuška Janis 23.06.1951 M65 LAT, Rīga 10,80 1,3607 14,70 5

4 49 Veliks Ivars 02.01.1953 M65 LAT, Daugavpils 8,23 1,3607 11,20 14

Возрастная группа 70-74

1 136 Zaniauskas Vladas 22.04.1947 M70 LTU, Klaipeda 10,51 1,2806 13,46 7

2 150 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 LAT, Daugavpils 10,37 1,2806 13,28 8

3 132 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 KAZ, Актобе 9,57 1,2806 12,26 13

Возрастная группа 75-79

1 84 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 BLR, Витебск 9,86 1,3993 13,80 6

Начало: 11:20

1 2 3 4

1 84 Фефелов Владимир 19.01.1942 M75 BLR, Витебск 9,11 х 8,87 9,86

2 136 Zaniauskas Vladas 22.04.1947 M70 LTU, Klaipeda 10,46 10,51 х 10,48

3 132 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 KAZ, Актобе х 9,00 9,48 9,57

4 150 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 LAT, Daugavpils 9,49 10,05  - 10,37

5 49 Veliks Ivars 02.01.1953 M65 LAT, Daugavpils 7,80 х 7,83 8,23

6 48 Putns Aldis 06.04.1949 M65 LAT, Rīga 11,05 11,63 х 11,17

7 117 Krankowski Waclaw 19.01.1951 M65 POL, Тоrun 11,28 11,79 11,83 х

8 208 Vanuška Janis 23.06.1951 M65 LAT, Rīga 10,17 10,23 х 10,80

9 130 Борейко Александр 10.03.1956 M60 BLR, Минск х х 9,72 10,30

10 18 Brovko Oleksandr 22.06.1953 M60 UKR, Novovorontsovka 10,44 10,05 10,27 10,38

11 113 Вечерский Игорь 21.01.1961 M55 BLR, Витебск 11,25 11,66 11,92 11,11

12 152 Zagorskis Jānis 20.10.1960 M55 LAT, Valmiera х х 10,13 10,43

13 88 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 LTU, Vilnius 11,61 11,66 11,74 12,00

14 178 Блошко Александр 11.01.1967 M50 BLR, Слоним 8,87 9,09 7,71 8,81

15 50 Глебович Юрий 21.04.1979 M35 BLR, Гродно 11,28 11,78 12,22 11,77

16 79 Shvedov Vasiliy 21.02.1987 M34 BLR, Рогачев 11,65 х 11,88 х

17.06.2018

Страна, город

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
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III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Толкание ядра. Женщины (Shot Put. Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат
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Возрастная группа 35-39

1 173 Скоморох Юлия 07.01.1981 W35 BLR, Слоним 6,84 1,0368 7,09 9

Возрастная группа 40-44

1 8 Епимашко Вера 10.07.1976 W40 BLR, Минск 11,90 1,11 13,21 6

Возрастная группа 50-54

1 98 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 UKR, Днепр 14,07 1,2607 17,74 1

2 141 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 LTU, Šiauliai 10,94 1,2607 13,79 5

3 196 Росецкая Наталья 24.01.1966 W50 UKR, Киев 10,42 1,2607 13,14 7

4 197 Побличко Елена 12.01.1964 W50 UKR, Каменец-Подольский 9,58 1,2607 12,08 8

Возрастная группа 60-64

1 204 Amosova Daina 17.02.1958 W60 LAT, Daugavpils 9,63 1,5015 14,46 4

Возрастная группа 65-69

1 147 Kazlauskienė Genovaitė 10.01.1950 W65 LTU, Radviliškis 9,67 1,66 16,05 3

125 Зиля Анфиса 22.12.1949 W65 LAT, Даугавпилс DNS

Возрастная группа 70-74

1 131 Putiniene Jadvyga 02.10.1944 W70 LTU, Klaipeda 9,05 1,8559 16,80 2

Начало: 10:05

1 2 3 4

1 131 Putiniene Jadvyga 02.10.1944 W70 LTU, Klaipeda 9,00 9,03 9,05 8,95

2 147 Kazlauskienė Genovaitė 10.01.1950 W65 LTU, Radviliškis 8,67 9,67 9,01 8,46

3 125 Зиля Анфиса 22.12.1949 W65 LAT, Даугавпилс DNS

4 204 Amosova Daina 17.02.1958 W60 LAT, Daugavpils 9,03 9,58 9,63 9,19

5 135 Lapieniene Janina 24.06.1961 W55 LTU, Vilnius DNS

6 196 Росецкая Наталья 24.01.1966 W50 UKR, Киев 9,07 9,18 9,72 10,42

7 141 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 LTU, Šiauliai 10,08 10,94 9,74 8,80

8 98 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 UKR, Днепр 13,85 13,98 х 14,07

9 197 Побличко Елена 12.01.1964 W50 UKR, Каменец-Подольский 9,38 9,45 9,30 9,58

10 8 Епимашко Вера 10.07.1976 W40 BLR, Минск 11,40 11,90 х 11,60

11 173 Скоморох Юлия 07.01.1981 W35 BLR, Слоним 6,33 6,84 х 6,36

17.06.2018

Страна, город
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ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Метание диска. Мужчины (Discus. Men)
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат
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Открытый чемпионат Гродненской области

1 79 Shvedov Vasiliy 21.02.1987 BLR, Рогачев 42,28

Возрастная группа 55-59

1 88 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 LTU, Vilnius 42,14 1,1103 46,79 2

2 113 Вечерский Игорь 21.01.1961 M55 BLR, Витебск 40,58 1,1103 45,06 3

3 139 Gulbinovic Henrik 26.04.1962 M55 LTU, Vilnius 38,50 1,1103 42,75 5

4 138 Zaniauskas Vytautas 31.05.1960 M55 LTU, Palanga 35,60 1,1103 39,53 7

Возрастная группа 60-64

1 18 Brovko Oleksandr 22.06.1953 M60 UKR, Novovorontsovka 34,19 1,0628 36,34 8

Возрастная группа 65-69

1 48 Putns Aldis 06.04.1949 M65 LAT, Rīga 46,80 1,1637 54,46 1

2 117 Krankowski Waclaw 19.01.1951 M65 POL, Тоrun 38,39 1,1637 44,67 4

3 208 Vanuška Janis 23.06.1951 M65 LAT, Rīga 34,17 1,1637 39,76 6

Возрастная группа 70-74

1 132 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 KAZ, Актобе 22,58 1,2781 28,86 9

2 64 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 BLR, Верхнедвинск 19,00 1,2781 24,28 10

69 Синицын Николай 06.05.1946 M70 BLR, Сенно NM

Возрастная группа 75-79

1 181 Локить Казимир 01.01.1941 M75 BLR 13,30 1,4332 19,06 11

Начало: 17:00

1 2 3 4

1 181 Локить Казимир 01.01.1941 M75 BLR 11,56 х х 13,30

2 132 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 KAZ, Актобе 21,89 х х 22,58

3 64 КОРОГОД НИКОЛАЙ 08.08.1946 M70 BLR, Верхнедвинск х 19,00 12,91 15,54

4 69 Синицын Николай 06.05.1946 M70 BLR, Сенно х х х х

5 117 Krankowski Waclaw 19.01.1951 M65 POL, Тоrun 37,57 38,39 х х

6 48 Putns Aldis 06.04.1949 M65 LAT, Rīga 43,68 46,80 х 43,86

7 208 Vanuška Janis 23.06.1951 M65 LAT, Rīga х 34,17 х 33,27

8 18 Brovko Oleksandr 22.06.1953 M60 UKR, Novovorontsovka 34,19 33,58 х х

9 113 Вечерский Игорь 21.01.1961 M55 BLR, Витебск х х 34,98 40,58

10 139 Gulbinovic Henrik 26.04.1962 M55 LTU, Vilnius 37,36 38,50 37,94 х

11 138 Zaniauskas Vytautas 31.05.1960 M55 LTU, Palanga х х 35,60 31,58

12 88 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 LTU, Vilnius 41,24 40,91 40,94 42,14

13 79 Shvedov Vasiliy 21.02.1987 M34 BLR, Рогачев х 42,28 42,09 41,76

16.06.2018
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ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
г.Гродно, ЦСК "Неман"

Метание диска. Женщины (Discus. Women)
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город Результат
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Возрастная группа 40-44

1 8 Епимашко Вера 10.07.1976 W40 BLR, Минск 33,90 1,1150 37,80 5

Возрастная группа 50-54

1 98 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 UKR, Днепр 40,02 1,3128 52,54 1

2 197 Побличко Елена 12.01.1964 W50 UKR, Каменец-Подольский 35,30 1,3128 46,34 2

3 196 Росецкая Наталья 24.01.1966 W50 UKR, Киев 32,64 1,3128 42,85 4

Возрастная группа 60-64

1 204 Amosova Daina 17.02.1958 W60 LAT, Daugavpils 27,10 1,5961 43,25 3

Возрастная группа 65-69

1 201 Metelska Galina 04.07.1952 W65 LAT, Daugavpils 14,40 1,7927 25,81 6

Начало: 17:45

1 2 3 4

1 201 Metelska Galina 04.07.1952 W65 LAT, Daugavpils 14,10 14,40 х 13,70

2 125 Зиля Анфиса 22.12.1949 W65 LAT, Даугавпилс DNS

3 204 Amosova Daina 17.02.1958 W60 LAT, Daugavpils х 21,80 27,10 х

4 135 Lapieniene Janina 24.06.1961 W55 LTU, Vilnius DNS

5 197 Побличко Елена 12.01.1964 W50 UKR, Каменец-Подольский х 35,30 33,94 х

6 98 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 UKR, Днепр 37,25 40,02 37,86 36,75

7 196 Росецкая Наталья 24.01.1966 W50 UKR, Киев 32,64 х 32,44 32,50

8 8 Епимашко Вера 10.07.1976 W40 BLR, Минск х 31,31 х 33,90

16.06.2018
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Возрастная группа 35-39

1 50 Глебович Юрий 21.04.1979 M35 BLR, Гродно 42,20 1,0126 42,73 8

2 192 Сахонь Александр 29.01.1979 M35 BLR, Слоним 32,60 1,0126 33,01 11

Возрастная группа 40-44

1 109 Пацынко Юрий 06.02.1976 M40 BLR, Слоним 24,40 1,0862 26,50 13

Возрастная группа 45-49

1 174 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 BLR, Слоним 31,40 1,1716 36,79 10

185 Мандрик Юрий 16.06.1969 M45 BLR, Слоним DNS

Возрастная группа 55-59

1 152 Zagorskis Jānis 20.10.1960 M55 LAT, Valmiera 43,70 1,3380 58,47 2

2 113 Вечерский Игорь 21.01.1961 M55 BLR, Витебск 43,10 1,3380 57,67 3

3 88 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 LTU, Vilnius 36,68 1,3380 49,08 5

4 139 Gulbinovic Henrik 26.04.1962 M55 LTU, Vilnius 34,88 1,3380 46,67 7

Возрастная группа 60-64

1 60 Косянок Николай 25.02.1958 M60 BLR, Гродно 47,10 1,4140 66,60 1

2 18 Brovko Oleksandr 22.06.1953 M60 UKR, Novovorontsovka 34,40 1,4140 48,64 6

Возрастная группа 65-69

1 49 Veliks Ivars 02.01.1953 M65 LAT, Daugavpils 23,85 1,5620 37,25 9

Возрастная группа 70-74

1 136 Zaniauskas Vladas 22.04.1947 M70 LTU, Klaipeda 32,44 1,6801 54,50 4

Возрастная группа 75-79

1 181 Локить Казимир 01.01.1941 M75 BLR 14,60 1,8932 27,64 12

Начало: 18:30

1 2 3 4

1 181 Локить Казимир 01.01.1941 M75 BLR 14,60 х х 12,00

2 136 Zaniauskas Vladas 22.04.1947 M70 LTU, Klaipeda 28,60 32,10 32,44 31,84

3 49 Veliks Ivars 02.01.1953 M65 LAT, Daugavpils 21,20 23,85 21,78 20,20

4 60 Косянок Николай 25.02.1958 M60 BLR, Гродно 43,80 46,10 47,10 44,70

5 18 Brovko Oleksandr 22.06.1953 M60 UKR, Novovorontsovka 30,10 34,40 31,55 32,63

6 88 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 LTU, Vilnius 36,68 х 33,92 35,62

7 139 Gulbinovic Henrik 26.04.1962 M55 LTU, Vilnius х 32,90 34,88 х

8 113 Вечерский Игорь 21.01.1961 M55 BLR, Витебск 38,60 43,10 37,75 38,52

9 152 Zagorskis Jānis 20.10.1960 M55 LAT, Valmiera 36,74 39,84 43,70 41,35

10 185 Мандрик Юрий 16.06.1969 M45 BLR, Слоним DNS

11 174 Серкевич Олег 07.11.1969 M45 BLR, Слоним 31,40 х 31,10 х

12 109 Пацынко Юрий 06.02.1976 M40 BLR, Слоним 24,40 23,60 х 23,80

13 50 Глебович Юрий 21.04.1979 M35 BLR, Гродно 38,35 37,90 42,20 39,50

14 192 Сахонь Александр 29.01.1979 M35 BLR, Слоним 27,20 30,50 32,60 28,30

16.06.2018

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
Возрастная 

группа
Страна, город

Попытка



16-17.06.2018

III открытый летний Чемпионат Республики Беларусь по легкой атлетике среди 

ветеранов и открытый Чемпионат Гродненской области
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Возрастная группа 50-54

1 158 Kojaloviča Ilona 24.07.1966 W50 LAT, Babīte 30,87 1,3147 40,58 2

2 196 Росецкая Наталья 24.01.1966 W50 UKR, Киев 24,06 1,3147 31,63 3

3 197 Побличко Елена 12.01.1964 W50 UKR, Каменец-Подольский 18,80 1,3147 24,72 4

Возрастная группа 70-74

1 131 Putiniene Jadvyga 02.10.1944 W70 LTU, Klaipeda 23,93 2,0992 50,23 1

Начало: 19:15

1 2 3 4

1 131 Putiniene Jadvyga 02.10.1944 W70 LTU, Klaipeda 21,66 22,01 23,93 23,49

2 125 Зиля Анфиса 22.12.1949 W65 LAT, Даугавпилс DNS

3 197 Побличко Елена 12.01.1964 W50 UKR, Каменец-Подольский 18,80 17,79 х 17,95

4 158 Kojaloviča Ilona 24.07.1966 W50 LAT, Babīte 30,20 х 30,87 30,53

5 196 Росецкая Наталья 24.01.1966 W50 UKR, Киев 22,36 24,06 22,84 23,05
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Возрастная группа 45-49

1 184 Демидик Сергей 17.08.1971 M45 BLR, Слоним 28,60 1,2397 35,46 3

Возрастная группа 55-59

1 88 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 LTU, Vilnius 39,70 1,3145 52,19 1

Возрастная группа 60-64

1 18 Brovko Oleksandr 22.06.1953 M60 UKR, Novovorontsovka 25,30 1,3082 33,10 5

Возрастная группа 65-69

1 117 Krankowski Waclaw 19.01.1951 M65 POL, Тоrun 35,25 1,4656 51,66 2

2 49 Veliks Ivars 02.01.1953 M65 LAT, Daugavpils 16,85 1,4656 24,70 7

Возрастная группа 70-74

1 69 Синицын Николай 06.05.1946 M70 BLR, Сенно 23,43 1,4524 34,03 4

2 150 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 LAT, Daugavpils 21,00 1,4524 30,50 6

Начало: 16:00

1 2 3 4

1 150 Kopasovs Jurijs 05.09.1947 M70 LAT, Daugavpils х 20,93 21,00 20,40

2 69 Синицын Николай 06.05.1946 M70 BLR, Сенно  - 21,83 20,82 23,43

3 49 Veliks Ivars 02.01.1953 M65 LAT, Daugavpils х 13,95 16,53 16,85

4 117 Krankowski Waclaw 19.01.1951 M65 POL, Тоrun х х 35,25 х

5 18 Brovko Oleksandr 22.06.1953 M60 UKR, Novovorontsovka х х х 25,30

6 88 Svilainis Saulius 22.01.1959 M55 LTU, Vilnius 38,35 х 37,07 39,70

7 184 Демидик Сергей 17.08.1971 M45 BLR, Слоним х 28,60 х 27,30
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Возрастная группа 35-39

1 173 Скоморох Юлия 08.01.1981 W35 BLR, Слоним 21,85 1,0942 23,91 7

Возрастная группа 50-54

1 196 Росецкая Наталья 24.01.1966 W50 UKR, Киев 33,10 1,2838 42,49 3

2 98 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 UKR, Днепр 27,10 1,2838 34,79 5

Возрастная группа 60-64

1 204 Amosova Daina 17.02.1958 W60 LAT, Daugavpils 20,40 1,5353 31,32 6

Возрастная группа 65-69

1 147 Kazlauskienė Genovaitė 10.01.1950 W65 LTU, Radviliškis 24,97 1,7038 42,54 2

2 201 Metelska Galina 04.07.1952 W65 LAT, Daugavpils 20,42 1,7038 34,79 4

Возрастная группа 70-74

1 131 Putiniene Jadvyga 02.10.1944 W70 LTU, Klaipeda 22,55 1,9160 43,21 1

Начало: 16:00

1 2 3 4

1 131 Putiniene Jadvyga 02.10.1944 W70 LTU, Klaipeda 22,50 х 22,55 х

2 147 Kazlauskienė Genovaitė 10.01.1950 W65 LTU, Radviliškis 24,28 24,53 24,97 24,96

3 201 Metelska Galina 04.07.1952 W65 LAT, Daugavpils 17,20 20,42 18,26  -

4 204 Amosova Daina 17.02.1958 W60 LAT, Daugavpils х 20,40 19,90 х

5 98 Сорочук Светлана 29.05.1967 W50 UKR, Днепр 26,80 27,10 х 24,64

6 196 Росецкая Наталья 24.01.1966 W50 UKR, Киев х 33,10 30,07 30,73

7 173 Скоморох Юлия 08.01.1981 W35 BLR, Слоним 13,45 х 19,45 21,85
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Открытый чемпионат Гродненской области

1 201 Ковальчук Владислав 08.04.2004 BLR, Гродно 170

Возрастная группа 35-39

1 36 Климов Алексей 22.03.1981 M35 BLR, Могилев 200 1,0260 205 2

171 Буглаков Роман 13.10.1979 M35 BLR DNS

Возрастная группа 40-44

1 107 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 BLR, Слоним 140 1,0486 147 10

Возрастная группа 45-49

1 95 Лемешевский Александр 01.07.1969 M45 BLR, Пинск 175 1,1022 193 3

2 126 Тее Dmitri 30.11.1972 M45 EST 160 1,1022 176 7

3 75 Dmitrenko Andrew 29.04.1969 M45 LTU, Klaipeda 155 1,1022 171 9

Возрастная группа 55-59

1 113 Вечерский Игорь 21.01.1961 M55 BLR, Витебск 150 1,2280 184 5

Возрастная группа 60-64

1 207 Fedorko Oleg 31.10.1954 M60 UKR, Poltava 165 1,3025 215 1

2 43 Songin Tadeusz 27.07.1953 M60 LTU, Szalczininkai 135 1,3025 176 6

Возрастная группа 65-69

77 Ermishin Anatolii 21.08.1949 M65 BLR, Минск NM

Возрастная группа 70-74

1 132 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 KAZ, Актобе 125 1,4832 185 4

2 200 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 M70 LAT, Daugavpils 115 1,4832 171 8

Начало: 19:00

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205

1 201 Ковальчук Владислав 08.04.2004 M34 BLR, Гродно х0
0 0 хх0 хх0 ххх

2 36 Климов Алексей 22.03.1981 M35 BLR, Могилев
0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

3 171 Буглаков Роман 13.10.1979 M35 BLR DNS

4 107 Сидорчик Валерий 07.03.1974 M40 BLR, Слоним 0  - 0 ххх

5 126 Тее Dmitri 30.11.1972 M45 EST
х0 ххх

6 95 Лемешевский Александр 01.07.1969 M45 BLR, Пинск
0 х0 х0 ххх

7 75 Dmitrenko Andrew 29.04.1969 M45 LTU, Klaipeda 0 0
0 ххх

8 113 Вечерский Игорь 21.01.1961 M55 BLR, Витебск 0 0 0 0 0
ххх

9 43 Songin Tadeusz 27.07.1953 M60 LTU, Szalczininkai 0 0 ххх

10 207 Fedorko Oleg 31.10.1954 M60 UKR, Poltava
0 ххх

11 77 Ermishin Anatolii 21.08.1949 M65 BLR, Минск ххх

12 132 Адамов Юрий 03.11.1947 M70 KAZ, Актобе 0 0 0 х0 ххх

13 200 Vnukovs Aleksandrs 10.05.1944 M70 LAT, Daugavpils х0 0 0 ххх

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.
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Возрастная группа 50-54

1 141 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 LTU, Šiauliai 120 1,2256 147 3

Возрастная группа 55-59

1 137 Zaniauskiene Lina 19.12.1962 W55 LTU, Palanga 125 1,2973 162 1

170 Вишневская Светлана 26.02.1962 W55 BLR DNS

Возрастная группа 70-74

1 156 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 LAT, Daugavpils 100 1,5795 158 2

Начало: 18:00

90 95 100 105 110 115 120 125 130

1 156 Jefimova Varvara 17.12.1943 W70 LAT, Daugavpils 0 х0 хх0 хr

2 170 Вишневская Светлана 26.02.1962 W55 BLR DNS

3 137 Zaniauskiene Lina 19.12.1962 W55 LTU, Palanga 0 0 0 0 ххх

4 141 Valiulienė Edita 09.02.1967 W50 LTU, Šiauliai 0 0 0 ххх

Возрастная группа Страна, город

Высота
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